
Załącznik Nr 2  
do Regulaminu Szkolnego Budżetu Uczniowskiego 
w Dzielnicy Bemowo na 2025 r.            
 
 

Formularz zgłoszenia projektu 
do Szkolnego Budżetu Uczniowskiego w Dzielnicy Bemowo na 2025 rok 

 
 

I.​   Dane autora/autorów 
 

Klasa/Klasy:   

 

Imię i nazwisko 
ucznia/ imiona i 
nazwiska uczniów: 

  

 
II.​  Charakterystyka projektu 
  

Tytuł projektu:   

 

Cel projektu oraz jego 
wpływ na społeczność 
szkolną 
 

  

 

Opis projektu: czego 
dotyczy projekt, co ma 
zostać zrealizowane, 
miejsce realizacji, 
termin (w przypadku 
działań wydarzeń). 
Do wniosku można 
dołączyć dodatkową 
dokumentację np. 
własnoręcznie 
wykonane projekty, 
zdjęcia, oferty cenowe.  

  

 
 
 
 
 

 



 
III.​ Kosztorys projektu 
 

L.p. Składowe części projektu Szacunkowy koszt brutto (zł) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
SUMA  

 
 

Data 
i podpis/-y Autora/-ów 
projektu: 

  

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
IV.​ Lista poparcia projektu  

 

Tytuł projektu:   

 

Lp. Imię i nazwisko Klasa Czytelny podpis 

1.​     

2.​     

3.​     

4.​     

5.​     

6.​     

7.​     

8.​     

9.​     

10.​    

11.​    

12.​    

13.​    

14.​    

15.​    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


